Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

159

78

R$ 475.00

22-01-2016

22-01-2016

22-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS
PRESTADOS NA
AREA DA
SAUDE, JUNTO
AOS POSTOS DE
SAUDE
MUNICIPAIS.

2016

2016

154

78

R$
17,646.25

13-01-2016

13-01-2016

13-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS
PRESTADOS NA
AREA DA
SAUDE, JUNTO
AOS POSTOS DE
SAUDE
MUNICIPAIS.

2016

2016

158

78

R$
6,531.25

15-01-2016

15-01-2016

15-01-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
SERVICOS
PRESTADOS NA
AREA DA
SAUDE, JUNTO
AOS POSTOS DE
SAUDE
MUNICIPAIS.




