Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	159	78		R\$ 475.00	22-01-2016	22-01-2016	22-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DA SAÚDE, JUNTO AOS POSTOS DE SAÚDE MUNICIPAIS.
2016	1	2016	154	78		R\$ 17,646.25	13-01-2016	13-01-2016	13-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DA SAÚDE, JUNTO AOS POSTOS DE SAÚDE MUNICIPAIS.
2016	1	2016	158	78		R\$ 6,531.25	15-01-2016	15-01-2016	15-01-2016	PAGAMENTO REFERENTE A SERVIÇOS PRESTADOS NA ÁREA DA SAÚDE, JUNTO AOS POSTOS DE SAÚDE MUNICIPAIS.